РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2020 № 731-п

О внесении изменений в некоторые постановления администрации

Мысковского городского округа

Руководствуясь Распоряжением Губернатора Кемеровской области –

Кузбасса от 24.05.2020 № 69-рг «О продлении срока отдельных мероприятий

 по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), снятии отдельных ограничений, внесении изменений в некоторые

Распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 19.04.2020 № 586-п «О дополнительных мерах по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в ред. от

12.05.2020 № 665-п, от 18.05.2020 № 701-п) следующие изменения:

1.1. цифры «до 24.05.2020» заменить цифрами «по 31.05.2020».

2. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 26.04.2020 № 618-п «О дополнительных мерах по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), внесении

изменений в некоторые постановления администрации Мысковского

городского округа» (в ред. от 12.05.2020 № 665-п, от 18.05.2020 № 701-п)

следующие изменения:

2.1. цифры «до 24.05.2020» заменить цифрами «по 31.05.2020».

3. В постановление администрации Мысковского городского округа от

17.04.2020 № 573-п «О дополнительных мерах по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в ред. от

12.05.2020 № 665-п, от 18.05.2020 № 701-п) внести следующие изменения:

3.1. цифры «до 24.05.2020» заменить цифрами «по 31.05.2020».

 2

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев